
 

 

UCHWAŁA NR VII/56/2019 

RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na obszarze Powiatu 

Polickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 

1000, 1290, 1669 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 534) i art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 2203 i 2245), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Uchwała ustala plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Policki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na 

obszarze Powiatu Polickiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, obowiązujący od dnia 1 września 

2019 r. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych 

przez Powiat Policki, obowiązujący od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, z siedzibą przy ul. Siedleckiej 6, w którego skład 

wchodzą: 

a) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego z Oddziałami Dwujęzycznymi Nr 9, 

b) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego z Oddziałami Dwujęzycznymi Nr I, 

w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego Szkoły 

Mistrzostwa Sportowego z Oddziałami Dwujęzycznymi Nr I, 

c) pięcioletnie Technikum, w którym prowadzone będą klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum 

Zawodowego, 

d) trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1, z odrębnymi oddziałami dla absolwentów gimnazjum oraz 

dla absolwentów ośmioletniej szkoły podstawowej, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1, 

e) Szkoła Policealna; 

2) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 

Grzegorzewskiej w Policach, z siedzibą przy ul. Korczaka 53, w którego skład wchodzą: 

a) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 10, 

b) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące Specjalne Nr II, w którym będą prowadzone klasy 

dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego Nr II, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 maja 2019 r.

Poz. 2808



c) trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna Nr 2, z odrębnymi oddziałami dla absolwentów 

gimnazjum oraz dla absolwentów ośmioletniej szkoły podstawowej, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Nr 2 dla Dzieci Niepełnosprawnych 

Ruchowo, 

d) trzyletnia Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy, 

e) Policealna Szkoła Specjalna; 

3) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie, z siedzibą przy 

ul. Leśnej 91, w którego skład wchodzą: 

a) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2, 

b) trzyletnia Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy; 

4) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Trzebieży, z siedzibą przy ul. Wkrzańskiej 10, w którego skład 

wchodzą: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 dla Uczniów Niedostosowanych Społecznie obejmująca klasy V – 

VIII, 

b) trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna, z oddziałami dla absolwentów ośmioletniej szkoły 

podstawowej; 

5) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Policach, z siedzibą przy ul. Kresowej 5, w którego 

skład wchodzą: 

a) Szkoła Policealna Nr 3 w Policach, 

b) Centrum Kształcenia Praktycznego w Policach, 

c) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące Nr 3 dla Dorosłych w Policach, w którym będą prowadzone klasy 

dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego Nr 3 dla Dorosłych w Policach. 

§ 3. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Polickiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, obowiązujący od dnia 1 września 2019 r.: 

czteroletnie Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Policach, z siedzibą przy 

ul. Tanowskiej 14, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego Prywatnego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Policach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą od dnia 1 września 2019 r. 

  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 

Cezary Arciszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2808


		2019-05-20T12:37:19+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




